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LISTADO DE EXCLUIDOS DE SECUNDARIA 

Convocatoria: Adjudicación semanal 18/05/2022. Proceso 2225 - Listado a 19 de Mayo de 2022, a las 08:40 

Celebrado el acto de adjudicación el día 18 de mayo de 2022 para cubrir plazas en régimen de 
interinidad del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, se relacionan a continuación 
los/as aspirantes que estando convocados/as han sido excluidos por no participar en el mismo. 
  
  

Función: 0590006 - MATEMÁTICAS 

 N.Lista DNI Nombre 

 21003155 ***4825** MARTINEZ ZAFRA, MARIA TERESA 

  

Función: 0590007 - FÍSICA Y QUÍMICA 

 N.Lista DNI Nombre 

 21002070 ***1111** GOMEZ ESTEBAN, SANDRA 

 21002205 ***4251** MURCIA ALMAGRO, SARA 

 21002230 ***1708** GOMEZ MORTE, GLORIA 

  

Función: 0594412 - FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN 

 N.Lista DNI Nombre 

 21000015 ***2915** SOLER TENORIO, MANUEL 

El plazo para las alegaciones de justificación de la ausencia queda establecido en el Título II, 
artículo 22 de la Orden de 29 de junio de 2021 de la Consejería de Educación y Cultura, por la 
que se establecen procedimientos en materia de recursos humanos para el curso 2021-2022 
(BORM nº 151 de 3 de julio de 2021). 

Murcia, a 19 de mayo de 2022 

EL DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y 
EVALUACIÓN 

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro 
 
 

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

5/
20

22
 1

3:
04

:0
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
9a

e8
c3

5-
d7

63
-7

37
2-

66
9f

-0
05

05
69

b6
28

0


